РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 71

от 09 ноября 2015г.

 Муниципальная программа Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области « Повышение
эффективности работы с молодежью, организация  отдыха и оздоровления детей, молодежи,  развитие физической

культуры и спорта в Коровяковском сельсовете Глушковского района

Курской области на 2016 год »

 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона № 131 от
06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация
Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную  программу  Коровяковского сельсовета Глушковского района  Курской области « Повышение
эффективности работы с молодежью, организация  отдыха и оздоровления детей, молодежи,  развитие физической  культуры и
спорта в Коровяковском сельсовете Глушковского района Курской области на 2016 год » , согласно приложению №1 к настоящему
Постановлению.

2.Постановление главы администрации Коровяковского сельсовета Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской
области № 49 от 10 .11.2014 года «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие физической  культуры и спорта в
Коровяковском  сельсовете  Глушковского района Курской области на 2015-2017 годы» считать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте и в сети  Интернет.

4. Контроль за выполнением  настоящего  Постановления  оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В. И.Тынников